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 روزنامه اقتصاد کیش

-معاون فرهنگی  اقتصاد کیش 
رییس اداره بهزیستی شهرستان قشم از 
وضعیت نامناسب فضاهای شهری این 
جزیره برای دسترسی آسان توان یابان 
)معلولان( به امکانات و خدمات رفاهی 
به عنوان یکی از مناطق گردشگر پذیر 

کشور انتقاد کرد.
سیروس شمس الهی به مناسبت 
هفته گرامیداشت هفته توان یابان ، اظهار 
داشت: وضعیت فضاهای شهری در 
این جزیره به گونه ای است که ما کمتر 
شاهد حضور افراد معلول جسمی و 
حرکتی در سطح ۶ شهر و ۶۳ روستای 

سرزمین آب و آفتاب هستیم و این قشر 
از جامعه به خاطر نامناسب بودن محیط 
 مجبورند وارد محیط بیرون از منزل 

نشوند.
وی ادامه داد: در چند سال گذشته 
اقدامات ناکافی در فضاهای شهری 
این جزیره از جمله مناسب سازی 
اصولی پیاده رو ها، عرض خیابان ها، 
ورودی ساختمان های عمومی مانند 
مدارس، بیمارستان ها، داروخانه ها، 
بانک ها، اداره ها، سالن های ورزشی و 
سرویس های بهداشتی برای “مساوی 
سازی فرصت ها” و “نگاه انسانی” در 

استفاده از خدمات شهری برای رفت 
و آمد آسان و استفاده مطلوب توان یابان 
انجام شده که این اقدامات کافی نیست 
 و باید توجه بیشتری به موضوع معلولان 
شود. رییس اداره بهزیستی شهرستان 
قشم با ابراز نگرانی از ادامه وضعیت 
موجود، به تصویب قانون جامع 
حمایت از معلولان در سال ۱۳۸۳ 
اشاره کرد و افزود: این قانون بسیاری از 
نهادها، به ویژه شهرداری ها، دهیاری ها 
و سایر اداره ها را ملزم به مناسب سازی 
ساختمان ها و فضاهای شهری برای 
دسترسی آسان معلولان از امکانات و 

خدمات شهری کرده است که انتظار می 
رود نهاد دولتی و غیر دولتی مستقر در 

این جزیره متوجه این موضوع شوند.
شمس الهی توضیح داد: تاکنون 
پیگیری های زیادی در این زمینه 
صورت گرفته است که امیدواریم با 
مساعدت و همکاری همه مسوولین 
شاهد جزیره ای بدون مانع برای حضور 

معلولین باشیم.

وی برای رفع این معضل 
شهری از مسوولان نهادهای مرتبط 
در این جزیره به ویژه سازمان 
منطقه آزاد قشم و شهرداری ها 
 خواستار همکاری بیش از پیش 
شد. ۲ هزار و ۵۷۸ معلول تحت پوشش 
اداره بهزیستی شهرستان مرزی قشم 
قرار دارند که از این تعداد هزار و ۱۴۵ 
نفر به تفکیک معلولیت ها) ۴۴۱ معلول 

جسمی، ۴۲۸ معلول ذهنی، ۱۳۸ معلول 
بینایی و ۸۹ معلول روانی( و هزار و ۴۳۳ 
نفر دیگر نیز دارای سایر معلولیت هستند 
که به دلیل معلولیت شدید و نداشتن 
درآمد ثابت و کافی مستمری ماهیانه 

دریافت می کنند.
همچنین ۳۵۴ نفر از زنان 
سرپرست خانوار )۱۷۵ نفر شهری 
و ۱۷۹ نفر روستایی( تحت پوشش 

بهزیستی قشم هستند که علاوه بر 
مستمری از سایر خدمات مشاوره ای 
و آموزشی در صورت نیاز بهره مند 

می شوند.
در حال حاضر ۲۱۱ نابینای مطلق 
و کم بینا )۷۲ زن و ۱۳۹ مرد( در مناطق 
شهری و روستایی این جزیره )۴۲ نفر 
شهری و ۱۶۹ نفر روستایی( تحت 
پوشش بهزیستی این شهرستان قرار 

دارند که از این تعداد ۳۴ نفر نابینای 
مطلق و ۱۷۷ نفر کم بینا می باشند.

رییس اداره بهزیستی شهرستان قشم مطرح کرد:

وضعیت نامناسب فضاهای شهری قشم برای معلولان
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اقتصاد کیش -مریم نوری 
بالانجی با حضور در دومین نمایشگاه 
اختصاصی اوراسیا که با مشارکت 
شرکت های ایرانی و کشورهای 
عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در 
تهران برگزار شد، گفت: ۱۵0 فرصت 
سرمایه گذاری قشم در این نمایشگاه 
معرفی شد که بخشی از آن ها در حوزه 

شیلات و کشاورزی بود.

نوری بالانجی ادامه داد: این 
نمایشگاه که هفتمین نمایشگاه بین 
المللی صنعت شیلات، آبزیان، 
ماهیگیری، غذاهای دریایی و صنایع 
وابسته نیز بود، با استقبال بالای سرمایه 

گذاران ایرانی و خارجی همراه شد.
به گفته وی، بیشتر سرمایه 
گذاران بازدیدکننده از غرفه منطقه 
آزاد قشم در حوزه پرورش میگو با 
علوم نوین، تولید خوراک آبزیان، 

تولید محصولات دانش بنیان از شیر 
شتر، پرورش دام سبک و سنگین و 

حوزه پرورش ماهی در قفس بودند.
مدیر شیلات و کشاورزی 
سازمان منطقه آزاد قشم افزود: در 
غرفه منطقه آزاد قشم به بازدیدکنندگان 
علاقمند، توضیحاتی در مورد فرصت 
های سرمایه گذاری در حوزه شیلات 
و کشاورزی و نیز دیگر حوزه ها ارائه 

قشم"    همچنین دومین نمایشگاه "مدکندالو" و" ذوب و احیای روی تجلیل از دو شرکت برتر شد.

اختصاصی اوراسیا با حضور 
شرکت های ایرانی و کشور های عضو 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا و مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی در محل نمایشگاه 
بین المللی تهران آغاز به کار کرد و در 
حاشیه نمایشگاه از دو شرکت منطقه 
آزاد قشم به عنوان شرکت های برتر 

تقدیر شد.
در این نمایشگاه، ۱00 شرکت 
صادراتی ایران در حوزه های انرژی، 
نفت، گاز و پتروشیمی، محصولات 
کشاورزی، خودرو، مناطق آزاد، 
صنعت، دانش بنیان و … حضور 
داشتند. همچنین شرکت هایی 
از کشور های روسیه، ارمنستان، 
قزاقستان در قالب پاویون و غرفه های 
اختصاصی هم حضور دارند و 
هیات های تجاری از کشور های 
قرقیزستان و بلاروس از این نمایشگاه 

بازدید نمودند.
همچنین در حاشیه نمایشگاه از 

شرکت های تولیدکننده و صادرکننده 
برتر کشور تقدیر به عمل آمد و از 
دو شرکت برتر منطقه آزاد قشم نیز 

تجلیل شد.
شرکت مدکندالوی قشم فعال در 
حوزه ساخت و تعمیر شناور و شرکت 
ذوب و احیای روی فعال در حوزه 
اکتشاف، استخراج و فرآوری مواد از 
معادن دو مجموعه ای هستند که از 

آنان تقدیر به عمل آمد.
گفتنی است، در این نمایشگاه 
که از ۱۳ تا ۱۶ آذر ماه سال جاری در 
محل نمایشگاه های بین المللی تهران 
برگزار شد، ۱00 شرکت صادراتی 
ایران در حوزه های انرژی، نفت، گاز 
و پتروشیمی، محصولات کشاورزی و 
شیلاتی، خودرو، مناطق آزاد، صنعت، 
دانش بنیان، به همراه شرکت هایی 
از کشور های روسیه، ارمنستان، 
قزاقستان در قالب پاویون و غرفه های 

اختصاصی نیز حضور داشتند.

در دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا صورت گرفت؛

معرفی فرصت های سرمایه گذاری 
شیلات و کشاورزی قشم

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از معرفی فرصت های سرمایه گذاری شیلات
 و کشاورزی قشم در دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا خبر داد.

اقتصاد کیش - بنیاد برکت 
به منظور اجرای زنجیره آبی در 
راستای تامین امنیت غذایی و 
حمایت از روستاییان ۵۲ میلیارد 
تومان تسهیلات به صیادان ارائه 
کرد. بنیاد برکت ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( در تازه 
ترین فعالیت های حمایتی خود در 
راستای تامین امنیت غذایی کشور، 
به سراغ کشاورزان و آبزی پروران 
روستاهای استان هرمزگان در قالب 
اجرای طرح های زنجیره آبی و 
سبز رفته است. یکی از مناطق مورد 
هدف این بنیاد روستای مسن است 
که با حمایت از صیادان آن، انگیزه 
ای تازه برای رونق فعالیت های 
صیادی در این منطقه در بین مردم 

ایجاد کرده است.
تقویت زنجیره آبی در 

هرمزگان
محسن مردعلی مدیر طرح 
اشتغال زایی بنیاد برکت در این باره 
به بازار گفت: استان هرمزگان یکی 
از استان های پهناور کشور است 
که مرز دریایی گسترده ای دارد و 
ظرفیت بسیار خوبی برای اجرای 
زنجیره های ارزش بنیاد برکت 
دارد. به خصوص این ظرفیت ها در 
بخش های پرورش میگو و پرورش 
ماهی در قفس از اهمیت بالایی 
برخوردار هستند و در این راستا 

نیز اقدامات بسیار خوبی انجام شده 
است. دبیر شورای راهبردی زنجیره 
ارزش برکت با اشاره به اینکه در 
زنجیره سبز یکی از ظرفیت های 
اصلی استان در حوزه کشاورزی، 
گلخانه ها، باغات و اجرای سامانه 
های آبیاری و تولید محصولات 
استراتژیک است افزود: این ظرفیت 
باعث شده این استان به عنوان منطقه 
اولویت دار و ویژه ای برای اجرای 
طرح های بنیاد برکت برگزیده شود.
مردعلی ادامه داد: به شکل 
کلی، ۱0 استان در کشور به عنوان 
مناطق ویژه آبزی پروری برگزیده 
شده اند که استان هرمزگان یکی از 
اصلی ترین مناطق اولویت دار این 
بخش است که تمام تلاشمان را می 
کنیم تا کمک کنیم از طریق شبکه 
اجرایی و همکاری ای که با دستگاه 
های اجرایی، شیلات و با نهادهای 
بخش خصوصی و پارک های علم و 
فناوری داریم بتوانیم فناوری ها را به 
بخش کشاورزی و آبزی پروری این 
استان بیاوریم. در این راستا قصد 
داریم به افزایش بهره وری مواد 
غذایی و سطح زیر کشت افزایش 
کمک تا در نهایت امنیت غذایی 
کشور تامین شود. دبیر شورای 
راهبردی زنجیره ارزش برکت تاکید 
کرد: یکی از اقداماتی که بنیاد بر 
روی آن متمرکز شده بحث پرورش 

ماهی در قفس است. اکنون می بینیم 
که کشوری همچون نروژ سالانه 
یک میلیون و ۲00 هزار تن ماهی 
یعنی به اندازه کل آبزی پروری ما 
تولیدات دارد. به گفته مردعلی این 
حجم از تولیدات نروژ در حالی رقم 
می خورد که سطح مزارعی که این 
کشور دارد شاید به اندازه یک دهم 
ظرفیت سرزمینی ما هم نباشد. در 
حال حاضر کمتر از پنج درصد از 
ظرفیت دریایی و آبی ایران مورد 
استفاده قرار می گیرد و به همین 
دلیل نیز بنیاد برکت بر روی پرورش 
ماهی در قفس و ارتقای بهره وری 
به وسیله فناوری و کسب و کارها 
متمرکز شده است.علاوه بر این بنیاد 
برکت برنامه ویژه ای برای پورش 
میگو در هرمزگان نیز در دست اجرا 
دارد و به گفته دبیر شورای راهبردی 
زنجیره ارزش برکت تلاش می می 
شود دانش به روز را در این مزارع 
به کار گرفته شود تا از این طریق هم 
به معیشت کشاورزان کمک شود 
و هم صادرات محصولات آبزی 
پروری رونق یابد و امنیت غذایی 

برای کشور تامین شود.
اشتغال زایی برای بیش از 

هزار نفر
بهرام سلامی یکی از صیادان 
حاضر در روستای مسن نیز به 
بازار گفت: صیادان روستاهای 
قشم خیلی زحمت کش هستند و 
اغلب درآمد خیلی ناچیزی دارند. 
خیلی از آن ها صبح زود به دریا 
می روند و شب ناچار هستند دست 
خالی برگردند و هیچ ماهی ای 
صید نکنند. وی با اشاره به اینکه 
فعالیت صیادی مشخص نمی کند 
که چه زمانی ممکن است پر رونق 
و چه زمانی بی نتیجه باشد افزود: 
یک گروه به صیاد به دریا می زنند 
و دست خالی بر می گردند و یک 
گروه دیگر ممکن است در مدت 
کمتری بتوانند صید خوبی برای 
خود داشته باشند.سلامی با اشاره 
به اینکه به هرحال صیادی شغل 
پرمخاطره ای است ادامه داد: 
صیادان نیازمند توجه و حمایت 
نهادها و مراکز مختلف هستند. آن 
ها مشکلات زیادی در حوزه های 
مسکن و بیمه دارند و اگر تسهیلاتی 
به آن ها ارائه شود و کمکی به رفع 
مشکلات شان شوند خیلی خوب 
است.حلیمه ایرانی تسهیل گر بنیاد 

برکت در جزیره قشم نیز به بازار 
گفت: طی سه سال اخیر حدود 
۴۱۸ طرح در روستاهای جزیره 
قشم اجرایی کرده ایم که این طرح 
ها توانسته اند برای حدود هزار نفر 
به صورت مستقیم و غیر مستقیم 
اشتغال زایی کنند. حجم سرمایه ای 
که برای این کار تخصیص یافته نیز 

بالغ بر ۵۲ میلیارد تومان است.
وی با اشاره به اینکه طرح هایی 
که اجرایی شدند بیشتر در حوزه 
های صیادی، گردشگری، اقامتگاه 
های بوم گردی،  فنی خدماتی بوده 
است افزود: کل جمعیت جزیره 
قشم ۱۵0 هزار نفر است که در 
حدود ۶۹ روستا مستقر شده اند. بر 
این اساس با اطلاع رسانی که در 
سطح شهرستان قشم صورت گرفته 
و بر اساس نیاز سنجی در خصوص 
اشتغال زایی برای قشر با درآمد کم 
و نیازمند به تسهیلات، تلاش شده تا 
منابع به درستی هدایت شود. ایرانی 
با اشاره به اینکه تاکنون ۱۸ روستای 
قشم هر سال ۶ روستا از بخش  های 
مرکزی، حرا و شهاب به تعداد 
۴۵0 نفر تسهیلات دریافت کرده 
اند ادامه داد: بیشتر این تسهیلات 

در غرب جزیره برای خشک کردن 
ماهی و میگو و ۶ شرکت دانش بنیان 
و پرورش دلقک ماهی، جلبک و 
سامانه های شیلاتی و طرح های 

کار فرمایی ارائه شده است.
بیمه، چالش اصلی 

صیادان هرمزگانی
عبدالله خشابی یکی دیگر 
از صیادان روستای مسن که از 
تسهیلات بنیاد برکت بهره مند شده 
است به بازار گفت: پیش از اینکه بنیاد 
برکت به منطقه ما بیاید و تسهیلاتی 
در اختیارمان قرار دهد آنقدر طاقت 
فرسا کار می کردم که نزدیک به یک 
هفته شب و روز برای صید ماهی 
باید بر روی آب می ماندم. اما اکنون 
با حمایت های بنیاد برکت تور 
ماهی گیری خریداری کردم ام و 
صبح به دریا می روم و شب بر می 
گردم. وی با اشاره که حدود ۱۵0 
میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کرده است افزود: همچنان برای 
توسعه فعالیت های صیادی خود 
نیازمند تسهیلات بیشتری هستم، 
به خصوص که تجهیزات صیادی 
گران تر شده و اگر در گذشته با ۱0 
میلیون تومان می شد تور ماهیگیری 

خریداری کرد اکنون همان تور ۴0 
میلیون تومان شده و برای توسعه 
کار خود به ۱۴ تور دیگر نیازمند 
هستم. خشابی با اشاره به سایر 
مشکلات صیادان در منطقه قشم 
گفت: همچنین در گذشته خیلی 
راحت تر سوخت دریافت می 
کردیم که اکنون سختگیری های این 
حوزه افزایش یافته است؛ به طوری 
که فقط ۶00 لیتر بنزین دریافت می 
کنیم که کفاف فعالیت های صیادی 
را نمی دهد. نجیب مقبلی صیاد ۲۶ 
ساله ای است که رشته شیمی را تا 
مقطع کارشناسی خوانده و اکنون 
به شغل آبا و اجدادی خود یعنی 
صیادی برگشته و در این حوزه 
فعالیت می کند. او که از تسهیلات 
بنیاد برکت برای فعالیت های خود 
بهره مند شده به بازار گفت: شرایط 
کسب و کار در جزیره قشم خیلی 
بهتر از حوزه های دیگر فراهم است. 
از این رو چندسالی است که صیادی 
را به عنوان حرفه خود انتخاب کرده 
ام. این صیاد جوان با اشاره به اینکه 
۱00 میلیون تومان تسهیلات از 
بنیاد برکت دریافت کرده است 
ادامه داد: ادوات صید خیلی گران 
است و خیلی از صیادان ناچار شدن 
شغل خود را رها کنند. بنده نیز با 
تسهیلاتی که دریافت کردم توانستم 
ابزارهای صیادی که داشتم را بهبود 

ببخشم و بازدهی فعالیت خود را 
حدود ۲۵ درصد افزایش دهم 
و برای چند نفر نیز زمینه اشتغال 
فراهم کنم. مقبلی اضافه کرد: در 
سنوات گذشته میگو های صید 
شده را به دلالان می فروختم و 
همین موضوع سبب شده بود که 
نتوانم سود مناسبی کسب کنم اما هم 
اکنون توانسته ام با خریداری فریزر، 
میگو را در بازار واقعی عرضه و به 
منافع مالی بیشتری دست یابم. وی 
با اشاره به اینکه هنوز صیادان قشم 
با مشکلات عدیده ای مواجه هستند 
و یکی از مهمترین آن ها نبود بیمه 
است تاکید کرد: مشکل اصلی این 
منطقه بیمه است. خیلی از کسانی 
که فعالیت صیادی می کنند بیمه 
ای ندارند و سلامتی شان در خطر 
است. بنابراین هیچ بازنشستگی 
و هیچ حمایتی ندارند. هرچند 
به تازگی مجوزی داده شده و 
موضوع بیمه شروع شده اما هنوز 
موثر نیست. این صیاد در پاسخ به 
این سوال که صیادان قشم در چه 
محدوده سن هستند بیان داشت: در 
منطقه قشم صیاد ۱۲ ساله تا نهایت 
۷0 ساله داریم که فعالیت می کنند 
و اگر حادثه ای برایشان اتفاق بیفتد 
هیچ کسی نیست که از آن ها حمایت 
کند. بنابراین مساله بیمه برای این 

منطقه بسیار حائز اهمیت است.

برکت زنجیره آبی بنیاد برکت در روستاهای قشم جاری شد؛

صیادان ۵۲ میلیارد تومان تسهیلات دریافت کردند

بیشتر سرمایه گذاران بازدیدکننده از غرفه منطقه آزاد قشم در حوزه پرورش 
میگو با علوم نوین، تولید خوراک آبزیان، تولید محصولات دانش بنیان از 
شیر شتر، پرورش دام سبک و سنگین و حوزه پرورش ماهی در قفس بودند.

رییس کمیته امداد شهرستان قشم:

مددجویان کمیته امداد قشم از تسهیلات 
سربازی بهره مند شدند

رییس شورای شهر قشم:

با حضور مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در امور بانوان؛

اقتصاد کیش -رییس کمیته امداد شهرستان قشم از ارایه تسهیلات خدمت 
سربازی در زمینه های مختلف به ساحل نشینان و مددجویان زیرپوشش این نهاد 
در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس خبر داد.رضا تارک افزود: ارایه تسهیلات 
سربازی به فرزندان پسر مددجوی کمیته امداد در قالب کاهش تعرفه، معافیت و 
انتقال به نزدیکترین پادگان محل زندگی انجام می شود.وی ادامه داد: از ابتدای سال 
جاری تا پایان آبانماه، چهار نفر از فرزندان مددجویان زیر پوشش این نهاد به واسطه 
کفالت مادر و کفالت از کار افتادگی پدر از خدمات معافیت مشمولان وظیفه این 
کمیته استفاده کرده و از خدمت سربازی معاف شدند. این قبیل خانواده ها به دلیل 
کهولت سن و یا از کار افتادگی سرپرست خانواده زیر پوشش این نهاد قرار دارند 
و با توجه به کهولت سن یا از کار افتادگی، فرزندان آنها می توانند با معافیت از 
خدمت نظام وظیفه کفالت آنها را بر عهده بگیرند.تارک اضافه کرد: مددجویانی 
که پدر آنان فوت شده و با مادرشان زندگی می کنند، می توانند از معافیت کفالت 
خدمت سربازی استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه توانمند سازی خانواده های 
تحت حمایت یکی از اولویت های کاری کمیته امداد این شهرستان مرزی است، 
افزود: معافیت از خدمت سربازی در راستای توانمندسازی خانواده های تحت 
حمایت انجام می شود تا زمینه کمک به امرار و معاش خانوادهای نیازمند فراهم 
شود.رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: معاف شدن فرزند پسر خانواده و 
دریافت تسهیلات اشتغال یکی از معیارهای خروج مددجویان از چرخه حمایتی 
امداد است.اداره کمیته امداد شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار 
)هفت هزار و ۵00 نفر( تحت پوشش دارد که خانواده  های تحت پوشش ماهیانه 
در مجموع ۳0 میلیارد ریال مستمری دریافت می  کنند.خانوارهای تحت حمایت 
این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار )۷۱ درصد( و هزار و ۵۶ مرد 
سرپرست خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار )۷۴ درصد( از آنان 
ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق شهری جزیره 
قشم هستند.از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار )۸۲ درصد( اهل سنت و 
۶۶۱ خانوار )۱۸ درصد( اهل تشیع هستند.فوت شوهر )هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ 
درصد(، مرد سرپرست سالمند)۹۴۴ خانوار - ۲۶ درصد( و بانوان مطلقه )۶۶۴ 
خانوار - ۱۸ درصد( سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته 
امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹0 درصد به 
واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.این اداره حمایت از هزار و 
۵0 نفر فرزند یتیم و محسنین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان 
ایتام و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین) ۵۴۶ فرزند دختر و ۵0۴ فرزند پسر( هستند.

اقتصاد کیش - شهردار قشم در 
میان ۴۸ شهرداری استان هرمزگان به 
عنوان شهردار نمونه و برتر این استان 
برگزیده و معرفی شد. بعد از ارزیابی 
های سالیانه عملکرد شهردای های 
استان هرمزگان از سوی معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری، 
میرداد میردادی شهردار قشم در همایش 
تجلیل از شهرداران برتر هرمزگان به 
عنوان شهردار برتر این استان انتخاب 
شد.انتخاب میردادی به علت پیاده سازی 
و اجرای طرح های متنوع شهرسازی، 

عمرانی و تلاش در ایجاد طرح های 
نوین برای تغییر فضای مبلمان و نصب 
الِمان های نوری متنوع شهر قشم بوده 
است. جدول گذاری بلوار شهید رجایی، 
جمع آوری خودروهای فرسوده رها 
شده، آسفالت محله های بافت قدیم، 
جمع آوری سگ های بی پناه، لایروبی 
مسیل ها، احداث نخستین پایانه 

مسافربری، اصلاح هندسی نقاط حادثه 
خیز، ایمن سازی املاک بلااستفاده در 
بافت قدیم، تجهیز ناوگان حمل و نقل 
شهری، ایجاد ایستگاه تاکسی، برگذاری 
جشن های محله محور و ساماندهی 
دستفروشان از دیگر دلایل انتخاب 
میردادی به عنوان شهردار نمونه و برتر 
استان هرمزگان است.پشتکار، جدیت 

در کار و ارایه طرح ها و پیشنهادات نوین 
و سعی در اجرای طرح های جدید به 
منظور ایجاد تغییر در مبلمان شهر قشم 
از دیگر دلایل انتخاب شهردار قشم به 
عنوان شهردار نمونه استان هرمزگان 
است.مهدی دوستی استاندار هرمزگان 
با اهدای لوحی سپاس »میرداد میردادی« 
شهردار قشم را به عنوان شهردار برتر 

استان هرمزگان معرفی کرده است.در 
این لوح، مدیریت و اجرای بهینه امور 
شهرداری، حاکمیت نظم و انضباط 
بر مجموعه تحت مدیریت، حسن 
خلق و تعامل سازنده با کارمندان، 
ایجاد جوی صمیمانه در بخش تحت 
مدیریت، خلاقیت، نوآوری، مدیریت 
و قاطعیت در امور و انجام پروژه های 

عمرانی تاثیرگذار از مهمترین عوامل 
انتخاب شهردار قشم به عنوان شهردار 
برتر هرمزگان عنوان شده است.این 
لوح تقدیر از سوی سیدسجاد انوشه 
معاون امور شهرداری های سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشور و 
جمعی از مسوولان استان هرمزگان به 
شهردار قشم اهدا شد.در همایش تجلیل 
از شهرداران برتر هرمزگان از شهردار 
قشم، بندرلنگه، میناب، پارسیان، 
کوشکنار، رویدر، کرگان، رمکان و پل 

تقدیر  شد.

اقتصاد کیش - نشست هم اندیشی 
بانوان سازمان منطقه آزاد قشم با هدف 
احصا مسایل و توانمندی های زنان 
شاغل به منظور ارائه راهکارهایی برای 
ارتقا کیفیت زیست کاری ایشان، برگزار 
شد.در این نشست ها که به مدت دو روز 
با حضور و میزبانی فاطمه باقری، مشاور 
مدیرعامل در امور بانوان برگزار شد، 

بانوان شاغل در سازمان به گفتگو و ارائه 
مطالبات، دیدگاه ها و پیشنهادات خود با 
هدف بهبود کیفیت زندگی کاری در این 
مجموعه پرداختند. مشاور مدیرعامل در 
امور بانوان با اشاره بر لزوم نقش آفرینی 
خانوادگی و اجتماعی بانوان، خاطرنشان 
کرد: بهبود شرایط محیط کاری بانوان و 
خانواده پرسنل از مسایل مهم و مورد 

توجه مدیرعامل سازمان است، از این رو 
اهتمام دفتر امور بانوان نیز به برنامه ریزی 
و ارائه پیشنهاد در همین راستا و حمایت 
از نقش بانوان در خانواده و آسیب 
شناسی مسایل زندگی کاری پرسنل 
سازمان است.وی با تاکید بر حضور مهم 
و نقش آفرین زنان با حفظ ویژگی های 
زنانه در محیط کار، افزود: برای دستیابی 

به محیطی با کیفیت تر شاداب تر و بالنده، 
سعی داریم از ظرفیت های ارزنده و 
توانمندی ها و استعدادهای بانوان همکار 
بهره مند شویم. باقری در پایان، ضمن 
قدردانی از حاضران، خواستار مشارکت 
همه بانوان همکار برای شناسایی و حل 
مسائل مربوط به حوزه زنان و خانواده 

سازمان منطقه آزاد قشم شد

۲۳ پروژه محوری تا پایان دوره برای شهرداری قشم تعریف کرده ایم

نشست هم اندیشی بانوان برگزار شد

رییس شورای شهر قشم:

هرمزگان با اشاره به جایگاه فعالیت های اقتصاد کیش - مدیرکل شیلات 

شیلاتی در اقتصاد مردم شهرستان قشم 
و استان، گفت: جزیره قشم حائز رتبه 
نخست تولیدات شیلاتی در هرمزگان 
است. مسعود بارانی در آغاز عملیات 
لایروبی بندر صیادی باسعیدو قشم 
اظهار داشت: سازمان شیلات ایران و 
شیلات هرمزگان با توجه به اهمیت 
فعالیتهای شیلاتی در قشم، نگاه 
ویژه ای به این منطقه دارد.وی ادامه داد: 

شهرستان قشم رتبه اول صید ساردین 
و متو در کشور را دارا است و این 
شهرستان بیش از ۷0 درصد از صید 
ماهیان سطح زی ریز استان را به خود 
اختصاص داده است.مدیر کل شیلات 
هرمزگان با اشاره به قدمت و اهمیت 
بندر صیادی باسعیدو گفت: این بندر 
صیادی با حدود ۱۵0 فروند شناور 
صیادی و بیش از ۸۶0 نفر صیاد بخش 

قابل توجه ای از فعالیت صید و صیادی 
استان را به خود اختصاص داده است.

بارانی در خصوص پروژه لایروبی 
بندر باسعیدو ، گفت: عملیات لایروبی 
بندر باسعیدو با اعتباری بالغ بر ۱۲۲ 
میلیارد تومان و به میزان ۳۵0هزار متر 
مکعب حجم لایروبی به همت سازمان 
شیلات ایران در قالب پروژه ای ملی 
انجام می شود.وی با اشاره به اینکه 

شیلات هرمزگان در حوزه خدمات 
صیادی و بنادر صیادی اقدامات بسیار 
خوبی داشته است تصریح کرد: با توجه 
به تلاش های صورت گرفته و همچنین 
وضعیت خوب پروژه های احداث، 
بهسازی و ساماندهی بنادر صیادی 
خوشبختانه شاهد رشد و پیشرفت قابل 
توجهی در روند اجرای پروژه های بنادر 

صیادی در استان هرمزگان هستیم.

قشم حائز رتبه نخست تولیدات شیلاتی در هرمزگان است


